PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 05/2021

EDITAL Nº. 02/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições e
antecipa a analise dos Currículos como segue:

I – Inscrições Deferidas:

NOME CARGO

Julia Flach Machado ODONTÓLOGO

Raquel Cassol Sisti ODONTÓLOGO

Carlos Henrique Savariz dalla Corte ODONTÓLOGO

Letícia Karine Marquesan ODONTÓLOGO

Em razão do deferimento de todas as inscrições passamos a

análise dos Curriculuns:

II - Análise dos Currículos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME

CARGO PONTOS

Julia Flach Machado ODONTÓLOGO 0,00

Raquel Cassol Sisti ODONTÓLOGO 5,50

Carlos Henrique Savariz dalla Corte ODONTÓLOGO 2,00

Letícia Karine Marquesan ODONTÓLOGO 6,00

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 14/05/2021.

Catuípe/RS, 13 de maio de 2021.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica